
 
 

 
Uchwała Nr III/16/2006 

Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w bud Ŝecie Gminy Miejskiej Skórcz na 2006 rok 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 165, art. 166,  
art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej na rok 2006  o kwotę 1 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej na rok 2006 o kwotę 1 000 zł oraz dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
  Przewodniczący 

Rady Miejskiej 
 

Andrzej Laskowski 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr III/16/2006 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 

Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Dotychczasowy 
plan 

Plan po 
zmianie 

Dz. 900 rozdz. 90011 § 2970 1 000 - 22 000 23 000 

 
 
 
 
Załącznik nr 2 
do uchwały Nr III/16/2006 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 
  

Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Dotychczasowy 
plan 

Plan po 
zmianie 

Dz. 900 rozdz. 90011 § 4210 - 1 541 5 000 3 459 

Dz. 900 rozdz. 90011 § 4300 2 541 - 14 044 16 585 

Ogółem: 2 541 1 541 19 044 20 044 

 
 



 
UZASADNIENIE 
 
 
 Zwiększenie planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej o kwotę 1 000 zł i wprowadzone zmiany  wynikają  

z dostosowania planu do aktualnych potrzeb tj. wykonanie niwelacji wysypiska 

śmieci. 

 

 


